
30.4.2014 - Přebor škol – krajské kolo, ROU

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 02 Květen 2014 09:31

  

     Ve středu 30.4. se v Hostěrazi u Roudnice nad Labem uskutečnilo krajské kolo Přeboru škol
v OB. Uspořádal ho SKOB Roudnice n. L. Závodu se v soutěžních kategoriích zúčastnilo 123
závodníků. Běhalo se na mapě Hostěraz 2014, 1 : 10 000, 5 m. Popis terénu je velmi
jednoduchý: zabušený kopec.

  

     Stavitel trati závodníky nijak nešetřil. Zatímco pro orienťácké „profíky“ to bylo běžný závod,
pro „amatéry“ to byl extrémně těžký závod. 25 diskvalifikovaných a 17 časů nad 100 minut je
opravdu dost. Například v DIII bylo disk 11 z 20 závodnic a vítězka měla čas 86:23.

      

     Závodu se zúčastnili i dvě školy z Teplic: ZŠ Buzulucká a ZŠ Maršovská. A v jejich řadách
bylo i pět našich členů. Eliška Žejdlíková (ZŠ Buzulucká) zvítězila v kategorii DII. Druhé v pořadí
to nandala o více než 10 minut. V HIII byl Šimon Růžička (ZŠ Maršovská) třetí. Jeho bratr
Štěpán (ZŠ Maršovská) byl v HIV pátý. V DIV zvítězila Karolína Žejdlíková a třetí byla Rose
Riby (obě ZŠ Buzulucká).

  

      V soutěži škol v kategorii DHII obsadila ZŠ Buzulucká druhé místo. V kategorii DHIII + DHIV
to byl extrémně vyrovnaný souboj. Nakonec zvítězila ZŠ Buzulucká (61 bodů), druhá byla 1. ZŠ
Roudnice n. L. (také 61 bodů), třetí skončila 2. ZŠ Roudnice n. L. (60 bodů). Na čtvrtém místě
pak skončila ZŠ Maršovská. Při stejném počtu bodů rozhodl o vítězství ZŠ Buzulucká nižší
součet časů bodujících závodníků.

  

     ZŠ Buzulucká získala právo startovat v celostátním finále Přeboru škol, které se koná 11.6. v
Turnově.

  

     V doplňkovém veřejném závodě v T3 zvítězil Miloš Eiselt. 

  

     Celkové výsledky a fotky na stránkách závodu .

 1 / 1

http://rou.wz.cz/V3/zavod140430.php

